２０２３年５月吉日
千葉青調会の皆様

                      千  葉  青  調  会
                   志 村 雅 之

千葉青調会 6月定例会

稼げる事務所経営

老春の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、千葉青調会の活動に参加頂き
まして厚く御礼申し上げます。
千葉青調会の6月定例会として「稼げる事務所経営」の開催を企画致しました。松戸支部の江口先生
をお迎えし、もう少し売り上げを伸ばしたいが、どのようにしたら良いか。独立したいが、どのよう
に取引先を増やせば良いか。等の事務所経営に関する疑問にお応えする企画です。
また、研修後、懇親会も企画しておりますので、会員の親睦を深める良い機会かと思います。振る
っての参加をお願い申し上げます。

記

開 催 日：２０２３年6月9日（金曜日）

開催時間：１８：３０～２０：００頃  ※研修後、懇親会あり

開催場所：調査士会館３階会議室

                       担当幹事  志村 雅之
                           補佐幹事  副代表  勝間田 篤志